



G-IT ApS

Vandværksvej 24
5000 Odense C
CVR-nr. 37372862

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G-IT ApS

Vandværksvej 24

5000 Odense C

CVR-nr.: 37372862

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kurt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og servicevirksomhed. Driften af vore kunder, videreudvikling af nuværende løsninger og implementering af WEB-løsninger hos vore kunder er vore hovedaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.570 t.kr. mod 7.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 671 t.kr. mod -765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat kan i væsentligt omfang henføres til følgevirkninger fra corona-krisen, samt omfattende længreværende sygdom og bortgang blandt personale.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en vækst i såvel omsætning som resultat, ikke mindst indenfor de nye forretningsområder. Moderselskabet har besluttet fortsat at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.569.798	7.566.947
Personaleomkostninger	2	(6.330.554)	(6.731.604)
Af- og nedskrivninger	3	(27.025)	(1.882.422)
Driftsresultat		(787.781)	(1.047.079)
Andre finansielle indtægter	4	6.764	3.598
Andre finansielle omkostninger	5	(61.990)	(47.337)
Resultat før skat		(843.007)	(1.090.818)
Skat af årets resultat		172.504	326.479
Årets resultat		(670.503)	(764.339)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(670.503)	(764.339)
Resultatdisponering		(670.503)	(764.339)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.398	150.423
Materielle aktiver	123.398	150.423
Deposita	128.353	106.647
Finansielle aktiver	128.353	106.647
Anlægsaktiver	251.751	257.070
Fremstillede varer og handelsvarer	137.695	209.126
Varebeholdninger	137.695	209.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.155	1.068.917
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.425	294.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.867	93.547
Udskudt skat	1.493.234	1.380.786
Periodeafgrænsningsposter	0	21.762
Tilgodehavender	2.715.681	2.859.437
Likvide beholdninger	0	862.073
Omsætningsaktiver	2.853.376	3.930.636
Aktiver	3.105.127	4.187.706

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(2.856.703)	(2.186.200)
Egenkapital		(2.106.703)	(1.436.200)
Skyldig skat		0	260.452
Anden gæld		510.080	2.289.291
Langfristede gældsforpligtelser		510.080	2.549.743
Bankgæld		1.177.670	44.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		443.380	277.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.181	206.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	164.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.885	44.073
Anden gæld		2.917.634	2.337.315
Kortfristede gældsforpligtelser		4.701.750	3.074.163
Gældsforpligtelser		5.211.830	5.623.906
Passiver		3.105.127	4.187.706
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	250.000	(2.186.200)	(1.436.200)
Årets resultat	0	0	(670.503)	(670.503)
Egenkapital ultimo	500.000	250.000	(2.856.703)	(2.106.703)

Noter

1 Going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten 2022 under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.511.981	5.952.023
Pensioner	693.454	664.360
Andre omkostninger til social sikring	120.217	99.733
Andre personaleomkostninger	4.902	15.488
	6.330.554	6.731.604
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	1.841.491
Afskrivninger på materielle aktiver	27.025	40.931
	27.025	1.882.422

4 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.764	3.598
	6.764	3.598

5 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	56.199	41.634
Øvrige finansielle omkostninger	5.791	5.703
	61.990	47.337

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har derudover af moderselskabet lejet lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 220 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med QRT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 752.155 t.kr.
- driftsinventar og driftsmateriel, 123 t.kr.
- fremstillede varer og handelsvarer, 138 t.kr.

Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for bankgæld hos søsterselskabet Otherstuff ApS.
